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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałośći i Wszechstronności Stylowej rocznika 2003
Gliwice, 29-11-2014

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 lat
2014-11-29 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KOCUR, Sandra 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:52.50
2 PASTUSZKA, Wiktoria 03 K.S. Górnik Sosnowiec 2:54.67
3 SCZOGIEL, Alicja 03 UKS 54 Delfinek Bytom 2:55.00
4 SWACZYNA, Magdalena 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:57.67
5 MALINA, Amelia 03 K.S. Górnik Sosnowiec 3:01.16
6 SKWARA, OIliwia 03 uKS hURAGAN Sosnowiec 3:09.96
7 KINDRAT, Julia 03 SiKReT Gliwice 3:14.38
8 WRÓBEL, Laura 03 SiKReT Gliwice 3:15.00
9 WIADEREK, Zuzanna 03 Mosm Tychy 3:17.00

10 MOSEK, Oliwia 03 KS Unia Racibórz 3:17.32
11 TERMIN, Lena 03 Mosm Tychy 3:18.00
12 LIP, Patrycja 03 Ukp Ruda Śląska 3:20.00
13 WRĘCZYCKA, Julia 03 Ukp Ruda Śląska 3:20.00
14 MRYKA, Martyna 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 3:20.20
15 KUCHARSKA, Aleksandra 03 K.S. Górnik Sosnowiec 3:23.08
16 JAMRÓZ, Sara 03 UMKS "Jedynka Zabrze" 3:24.00
17 SKOWRON, Jagoda 03 SiKReT Gliwice 3:24.80
18 BOTOR, Kinga 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 3:25.20
19 ZALEWSKA, Jagoda 03 SiKReT Gliwice 3:26.98
20 OCHNIO, Aleksandra 03 Mosm Tychy 3:27.00
21 DEMBOWSKA, Weronika 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 3:28.00
22 WIDUCH, Magdalena 03 Nowy KP Bielsko-Biała 3:28.66
23 STRZEMIŃSKA, Natalia 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 3:30.00
24 KAZIMIERCZAK, Maria 03 KS Unia Racibórz 3:30.23
25 MALCHARCZYK, Adrianna 03 KS Unia Racibórz 3:32.65
26 GRZESIAK, Andrianna 03 Mosm Tychy 3:32.70
27 STECZEK, Natalia 03 Mosm Tychy 3:33.00
28 ZAWADZKA, Julia 03 Mosm Tychy 3:34.40
29 KAMICKA, Julia 03 UMKS "Jedynka Zabrze" 3:35.00
30 KWIATKOWSKA, Patrycja 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 3:35.00
31 PROFASKA, Angelika 03 UKS 54 Delfinek Bytom 3:35.00
32 GORGOŃ, Julia 03 KS Unia Racibórz 3:35.43
33 POGOŃ, Milena 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 3:38.00
34 KACZAN, Maja 03 Mosm Tychy 3:39.90
35 JAGIEŁŁO, Zofia 03 UKS 54 Delfinek Bytom 3:40.00
36 KLIŚ, Oliwia 03 Nowy KP Bielsko-Biała 3:43.23
37 WYDERKA, Małgorzata 03 UMKS "Jedynka Zabrze" 3:49.00
38 SLEZIONA, Natalia 03 Mosm Tychy 3:52.00
39 BRESKE, Wiktoria 03 UMKS "Jedynka Zabrze" 4:07.00
40 HANDKE, Małgorzata 03 UMKS "Jedynka Zabrze" 4:09.00
41 CUPIAŁ, Aleksandra 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza NT
42 ORŁOWSKA, Agata 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza NT
43 DUSZA, Sara 03 Nowy KP Bielsko-Biała NT
44 BIALIK, Karolina 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
45 DOBROWOLSKA, Natalia 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
46 GÓRSKA, Edyta 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
47 JANACZ, Daria 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
48 KANIA, Julia 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
49 KASPROWICZ, Marta 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
50 LEŚNIAK, Zofia 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
51 POZNAKOWSKA, Wiktoria 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
52 STOSIEK, Weronika 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
53 WOJTASZEWSKA, Paulina 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
54 WYGNAŁ, Maja 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT



Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to G.T.S.i K. "SiKReT" 2014-11-27 16:32 - Strona 2

Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałośći i Wszechstronności Stylowej rocznika 2003
Gliwice, 29-11-2014

Konkurencja 1, Dziewcząt, 200m zmienny

55 CZECH, Anna 03 KS Unia Racibórz NT
56 BIENIEK, Nikola 03 SiKReT Gliwice NT

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 11 lat
2014-11-29 - 10:35 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WYROBEK, Robert 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:51.84
2 BARTNIK, Dariusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:54.34
3 HUDZIKOWSKI, Mateusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:59.57
4 WRÓBEL, Igor 03 Ukp Ruda Śląska 3:05.00
5 GIEL, Daniel 03 Mosm Tychy 3:09.00
6 CZECH, Arkadiusz 03 K.S. Górnik Sosnowiec 3:11.29
7 ZDEBEL, Marsel 03 SiKReT Gliwice 3:11.52
8 WAWRYCA, Hubert 03 KS Unia Racibórz 3:13.37
9 LAMLA, Filip 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 3:14.08

10 MYSZOR, Przemysław 03 Mosm Tychy 3:15.00
11 TRZCIONKA, Maciej 03 UKS 54 Delfinek Bytom 3:16.60
12 ZYNEK, Kamil 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 3:20.00
13 MUSIOŁ, Mikołaj 03 UKS 54 Delfinek Bytom 3:24.98
14 KOMOROWSKI, Kacper 03 Mosm Tychy 3:25.00
15 ŚCIEŻKA, Mikołaj 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 3:30.00
16 SOBOTA, Jakub 03 UKS 54 Delfinek Bytom 3:30.00
17 CHMIELOWSKI, Mateusz 03 SiKReT Gliwice 3:30.54
18 BARON, Dawid 03 UMKS "Jedynka Zabrze" 3:33.00
19 SKORUPSKI, Oskar 03 Mosm Tychy 3:38.00
20 SZLÓSARCZYK, Łukasz 03 UMKS "Jedynka Zabrze" 3:40.00
21 ZWIERZYŃSKI, Maciej 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 3:40.00
22 GRUSZKA, Wiktor 03 Mosm Tychy 3:40.10
23 KASPRZYCKI, Kacper 03 KS Unia Racibórz 3:40.45
24 BOROWIECKI, Konrad 03 Nowy KP Bielsko-Biała 3:40.88
25 KOSTRZEWA, Jakub 03 Nowy KP Bielsko-Biała 3:42.22
26 RYMASZEWSKI, Jakub 03 Ukp Ruda Śląska 3:45.00
27 IWANCIÓW, Maciej 03 UKS 54 Delfinek Bytom 3:45.20
28 SOKOŁOWSKI, Szymon 03 UKS 54 Delfinek Bytom 3:49.14
29 BORCZUCH, Oskar 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 3:50.00
30 WÓJCIK, Dawid 03 Nowy KP Bielsko-Biała 3:53.57
31 SLUSARSKI, Dawid 03 Mosm Tychy 3:54.00
32 MOKROSZ, Mikołaj 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 3:55.00
33 TOMICZ, Patryk 03 Mosm Tychy 4:00.00
34 ŻURECKI, Maciej 03 UKS 54 Delfinek Bytom 4:06.58
35 FERENC, Konrad 03 Nowy KP Bielsko-Biała 4:08.35
36 SNOCH, Michał 03 UKS 54 Delfinek Bytom 4:23.96
37 MAŁAŃCZUK, Łukasz 03 UMKS "Jedynka Zabrze" 4:25.00
38 CZAMARA, Eryk 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza NT
39 ZABIELSKI, Bartosz 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza NT
40 PUDŁO, Nikodem 03 Nowy KP Bielsko-Biała NT
41 BASIOR, Krzysztof 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
42 BURSZYK, Bartosz 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
43 DYMURSKI, Kacper 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
44 GÓRKA, Jan 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
45 GÓRSKI, Damian 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
46 MICHALEWICZ, Łukasz 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
47 MAŁYSKA, Kacper 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
48 PŁOSKONKA, Bartłomiej 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałośći i Wszechstronności Stylowej rocznika 2003
Gliwice, 29-11-2014

Konkurencja 2, Chłopców, 200m zmienny

49 RYCHEL, Maksymilian 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
50 SOBCZAK, Michał 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
51 SZYMICZEK, Igor 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
52 ZAREMBIK, Łukasz 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
53 BACZKOWSKI, Szymon 03 SiKReT Gliwice NT
54 KAŹMIERCZAK, Wojciech 03 SiKReT Gliwice NT
55 SKOWRON, Mateusz 03 SiKReT Gliwice NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
2014-11-29 - 11:15 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KOCUR, Sandra 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:17.99
2 SCZOGIEL, Alicja 03 UKS 54 Delfinek Bytom 5:35.00
3 SWACZYNA, Magdalena 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:36.07
4 MALINA, Amelia 03 K.S. Górnik Sosnowiec 5:39.00
5 SKWARA, OIliwia 03 uKS hURAGAN Sosnowiec 5:44.08
6 BOTOR, Kinga 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:55.07
7 STRZEMIŃSKA, Natalia 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 6:00.00
8 POZNAKOWSKA, Wiktoria 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 6:00.00
9 MRYKA, Martyna 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 6:00.50

10 KAMICKA, Julia 03 UMKS "Jedynka Zabrze" 6:04.00
11 PASTUSZKA, Wiktoria 03 K.S. Górnik Sosnowiec 6:08.00
12 KASPROWICZ, Marta 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 6:10.00
13 LIP, Patrycja 03 Ukp Ruda Śląska 6:10.00
14 WOJTASZEWSKA, Paulina 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 6:12.00
15 WYGNAŁ, Maja 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 6:20.00
16 WRĘCZYCKA, Julia 03 Ukp Ruda Śląska 6:20.00
17 DEMBOWSKA, Weronika 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 6:28.00
18 JAMRÓZ, Sara 03 UMKS "Jedynka Zabrze" 6:30.00
19 KWIATKOWSKA, Patrycja 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 6:40.00
20 POGOŃ, Milena 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 6:40.00
21 DOBROWOLSKA, Natalia 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 6:40.00
22 WIDUCH, Magdalena 03 Nowy KP Bielsko-Biała 6:52.96
23 KANIA, Julia 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 7:00.00
24 LEŚNIAK, Zofia 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 7:00.00
25 PROFASKA, Angelika 03 UKS 54 Delfinek Bytom 7:00.00
26 JAGIEŁŁO, Zofia 03 UKS 54 Delfinek Bytom 7:15.00
27 WYDERKA, Małgorzata 03 UMKS "Jedynka Zabrze" 7:28.00
28 BIALIK, Karolina 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 7:30.00
29 KLIŚ, Oliwia 03 Nowy KP Bielsko-Biała 7:35.98
30 BRESKE, Wiktoria 03 UMKS "Jedynka Zabrze" 7:45.00
31 HANDKE, Małgorzata 03 UMKS "Jedynka Zabrze" 8:03.00
32 CUPIAŁ, Aleksandra 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza NT
33 ORŁOWSKA, Agata 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza NT
34 DUSZA, Sara 03 Nowy KP Bielsko-Biała NT
35 GÓRSKA, Edyta 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
36 JANACZ, Daria 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
37 STOSIEK, Weronika 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
38 KUCHARSKA, Aleksandra 03 K.S. Górnik Sosnowiec NT
39 KACZAN, Maja 03 Mosm Tychy NT
40 ZAWADZKA, Julia 03 Mosm Tychy NT
41 SLEZIONA, Natalia 03 Mosm Tychy NT
42 GRZESIAK, Andrianna 03 Mosm Tychy NT
43 OCHNIO, Aleksandra 03 Mosm Tychy NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałośći i Wszechstronności Stylowej rocznika 2003
Gliwice, 29-11-2014

Konkurencja 3, Dziewcząt, 400m dowolny

44 STECZEK, Natalia 03 Mosm Tychy NT
45 TERMIN, Lena 03 Mosm Tychy NT
46 WIADEREK, Zuzanna 03 Mosm Tychy NT
47 GORGOŃ, Julia 03 KS Unia Racibórz NT
48 KAZIMIERCZAK, Maria 03 KS Unia Racibórz NT
49 MALCHARCZYK, Adrianna 03 KS Unia Racibórz NT
50 MOSEK, Oliwia 03 KS Unia Racibórz NT
51 CZECH, Anna 03 KS Unia Racibórz NT
52 BIENIEK, Nikola 03 SiKReT Gliwice NT
53 KINDRAT, Julia 03 SiKReT Gliwice NT
54 SKOWRON, Jagoda 03 SiKReT Gliwice NT
55 WRÓBEL, Laura 03 SiKReT Gliwice NT
56 ZALEWSKA, Jagoda 03 SiKReT Gliwice NT

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
2014-11-29 - 12:20 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 WYROBEK, Robert 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:24.36
2 BARTNIK, Dariusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:33.03
3 HUDZIKOWSKI, Mateusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:34.14
4 WRÓBEL, Igor 03 Ukp Ruda Śląska 5:45.00
5 LAMLA, Filip 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:48.64
6 TRZCIONKA, Maciej 03 UKS 54 Delfinek Bytom 5:50.00
7 CZECH, Arkadiusz 03 K.S. Górnik Sosnowiec 5:58.00
8 BURSZYK, Bartosz 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 6:40.00
9 MUSIOŁ, Mikołaj 03 UKS 54 Delfinek Bytom 6:40.00

10 RYMASZEWSKI, Jakub 03 Ukp Ruda Śląska 6:45.00
11 GÓRSKI, Damian 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 6:48.00
12 SOBOTA, Jakub 03 UKS 54 Delfinek Bytom 6:50.00
13 IWANCIÓW, Maciej 03 UKS 54 Delfinek Bytom 6:55.00
14 SOKOŁOWSKI, Szymon 03 UKS 54 Delfinek Bytom 6:59.00
15 MICHALEWICZ, Łukasz 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 7:00.00
16 RYCHEL, Maksymilian 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 7:00.00
17 ZAREMBIK, Łukasz 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 7:00.00
18 ŻURECKI, Maciej 03 UKS 54 Delfinek Bytom 7:00.62
19 BOROWIECKI, Konrad 03 Nowy KP Bielsko-Biała 7:07.44
20 GÓRKA, Jan 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 7:10.00
21 FERENC, Konrad 03 Nowy KP Bielsko-Biała 7:52.21
22 SNOCH, Michał 03 UKS 54 Delfinek Bytom 7:55.00
23 BARON, Dawid 03 UMKS "Jedynka Zabrze" NT
24 MAŁAŃCZUK, Łukasz 03 UMKS "Jedynka Zabrze" NT
25 SZLÓSARCZYK, Łukasz 03 UMKS "Jedynka Zabrze" NT
26 BORCZUCH, Oskar 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza NT
27 CZAMARA, Eryk 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza NT
28 ZABIELSKI, Bartosz 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza NT
29 ZWIERZYŃSKI, Maciej 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza NT
30 ZYNEK, Kamil 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza NT
31 ŚCIEŻKA, Mikołaj 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza NT
32 KOSTRZEWA, Jakub 03 Nowy KP Bielsko-Biała NT
33 PUDŁO, Nikodem 03 Nowy KP Bielsko-Biała NT
34 WÓJCIK, Dawid 03 Nowy KP Bielsko-Biała NT
35 BASIOR, Krzysztof 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
36 DYMURSKI, Kacper 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
37 MAŁYSKA, Kacper 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałośći i Wszechstronności Stylowej rocznika 2003
Gliwice, 29-11-2014

Konkurencja 4, Chłopców, 400m dowolny

38 PŁOSKONKA, Bartłomiej 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
39 SOBCZAK, Michał 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
40 SZYMICZEK, Igor 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
41 MOKROSZ, Mikołaj 03 MKS-SMS Victoria Racibórz NT
42 GIEL, Daniel 03 Mosm Tychy NT
43 SKORUPSKI, Oskar 03 Mosm Tychy NT
44 TOMICZ, Patryk 03 Mosm Tychy NT
45 GRUSZKA, Wiktor 03 Mosm Tychy NT
46 MYSZOR, Przemysław 03 Mosm Tychy NT
47 KOMOROWSKI, Kacper 03 Mosm Tychy NT
48 SLUSARSKI, Dawid 03 Mosm Tychy NT
49 KASPRZYCKI, Kacper 03 KS Unia Racibórz NT
50 WAWRYCA, Hubert 03 KS Unia Racibórz NT
51 BACZKOWSKI, Szymon 03 SiKReT Gliwice NT
52 CHMIELOWSKI, Mateusz 03 SiKReT Gliwice NT
53 KAŹMIERCZAK, Wojciech 03 SiKReT Gliwice NT
54 SKOWRON, Mateusz 03 SiKReT Gliwice NT
55 ZDEBEL, Marsel 03 SiKReT Gliwice NT


